
                                

  
           

           
   

          
Kmjtkfi5pt^j» sp^vZ. údržba silnic 

                   
                

              
                                                 

                                                                     

                                                   

                         
                                             

                               
                                         

kého kiajc 
a organizace 
á 282. PS+ 356 

lč: CZ70947W
O

DODATEK č. 1 
K SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 70/ODO/2024
Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TB/VG/2024/025/VGIZ
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 151/MR/SU/2024

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
Bankovní 

Oprávněn jednat ve věcech technických: 
mobil: 
Odp. pracovník: 
e-mail: 
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, 
vložka 114

dále jen „objednatel“
a

2. STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
doručovací adresou: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň
zapsaná v.obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B7634
ICO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zastoupená: na základě plné moci: Lubošem Mengtem, technickým vedoucím provozní jednotky
a Ing. Jitkou Tesařovou, ekonomickým vedoucím provozní jednotky
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Odpovědný pracovník ve věcech technických: echnický vedoucí provozní jednotky, 
tel: 
Stavbyvedoucí: 

dále jen „zhotovitel“

strana 1 (celkem 3)



Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 70/ODO/2024 (841/TB/VG/2024/025/VGIZ) na veřejnou zakázku 
„11/219 Vršek - oprava povrchu silnice“ je změna či. IV, odst.4.1. této smlouvy, kde dochází ke změně 
termínů plnění Díla, Důvodem je zásadní změna klimatických podmínek a nemožnost dokončení Díla. Silnice 
se nachází v horské oblasti Krušných hor ve výšce více než 900m nad mořem. Z důvodu změny klimatických 
podmínek (sněhové pokrývky a mrazu) není možné dosypat krajnice a provést VDZ.
Vzhledem k výše uvedenému bude zhotovitelem vystavena dílčí faktura na základě předávacího protokolu dle 
čl. V odst. 5,2 písm.b) smlouvy o Dílo. Cena za Dílo zůstává beze změny.
Dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, kde se jedná o nepodstatnou změnu závazku z původní smlouvy o dílo.

Článek IV.
Doba plnění

4.1. Doba plnění se vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám mění takto: 
Původní lhůt pro dokončení a předání díla dle SOD:

c) lhůta pro dokončení stavebních prací na díle: 15. 11. 2024
d) lhůta pro předání a převzetí díla: 20. 11. 2024

Nová lhůta pro dokončení a předání díla dle Dodatku č.l:
c) lhůta pro dokončení stavebních prací na díle: 25.5.2025
d) lhůta pro předání a převzetí díla: 31.5.2025

Závěrečná ustanovení

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 70/ODO/2024, č. zhotovitele 
841/TB/VG/2024/025/VGIZ zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po dvou 
vyhotoveních obdrží objednatel i zhotovitel. Obě smluvm strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku 
a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 
nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:
1 4 -11- 2024

V Sokolově, dne......................

Za zhotovitele:

V Karlových Varech dne ^^r^'^

strana 2 (celkem 3)



                    
                     

Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje 

příspěvková organizace
 PSČ 356 01 

70947023

Ing. Jiří Šlachta
ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace

technický vedoucí provozní jednotky

ekonomická vedoucí provozní jednotky

strana 3 (celkem 3)


